

## Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paço Municipal "Dr. João Roque Franceschi" Rua Júlio Cantadori, 405 – CEP 17.930-000 - Tupi Paulista (SP) Fone (0xx) 18 3851 9000 – Fax (0xx) 18 3851-9001 C.N.P.J. 46.465.126/0001-32 – INSC. EST. 698.061.212.113

E-mail: gabinete@tupipaulista.sp.gov.br - Site: www.tupipaulista.sp.gov.br

## ATESTADO DE FUNCIONAMENTO

ATESTO, para os devidos fins, que a IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TUPI PAULISTA, única com essa denominação existente nesta cidade de Tupi Paulista, Estado de São Paulo, com sede na Rua Almirante Barroso, nº. 1.436, inscrita no CNPJ sob nº. 72.699.119/0001-05, com seus Estatutos devidamente registrados sob nº. 22 — Livro 05 (A-6), alteração feita em 10/04/2017 no Cartório de Registro e Anexos da Comarca de Tupi Paulista, Estado de São Paulo, está em pleno e regular funcionamento há mais de 05 (cinco) anos, atendendo às finalidades para que foi criada, não distribuindo lucros, dividendos, bonificações ou vantagens, sob qualquer título ou pretexto, a seus irmãos, diretores e dirigentes, nem remunerando sua diretoria, no todo ou em parte.

Outrossim, posso afirmar que nada há que desabone a conduta de seus dirigentes aqui relacionados e investidos em seus mandatos com a ata de Eleição da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Tupi Paulista.

PROVEDOR:

GISELAINE RODRIGUES MANRIQUE

RG n°. 14.181.563-2 (SSP/SP) CPF/MF n°. 060.569.648-92

Residência: Rua Marechal Deodoro, nº 112 - Tupi Paulista (SP)

TESOUREIRO:

ALCIONE MOREIRA DE SOUZA

RG. 17.606.905-7- SSP/SP CPF/MF n°. 063.426.358-70

Residência: Rua Princesa Izabel, nº 545- Tupi Paulista(SP)

Tupi Paulista-SP, 09 de fevereiro de 2022.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO

**Prefeito Municipal**